10 נובמבר 2014 תת"ע 8596-09-14 מדינת ישראל נ'
עג'אינה

בפני כב' השופטאלכס אחטר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
עבד אל רחמאן עג'אינה הנאשם

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד בוסנינו

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

מרשיע את הנאשם עפ"י הודאתו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ה, 10/11/2014 במעמד הנוכחים.

אלכס אחטר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

אני פוסל את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים
בתוספת המפורטות העבירות אחת או הורשע שעליה עבירה אותה יעבור לא שהנאשם הוא והתנאי

הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של חודשיים למשך שנתיים והתנאי הוא שלא 4. הנני
יעבור בפרק זמן זה על עבירות בניגוד לסעיף 10 (א) ו/או 67 לפקודת התעבורה, שעניינן נהיגה בזמן

פסילה או נהיגה ללא רישיון נהיגה בתוקף, וכן עבירה בניגוד לסעיף 10 (ב) לפקודת התעבורה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ה, 10/11/2014 במעמד הנוכחים.

אלכס אחטר, שופט

הוקלדעלידידניאלקרייזלבורד